

# EMG Holding Aarhus ApS

Opkørsvej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 74 48 83

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

**Ergün Gøvercile**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EMG Holding Aarhus ApS Opkærsvvej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 37 74 48 83
	Stiftet: 22. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ergün Gøvercile
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	EMG Ejendomme, Aarhus ApS, Aarhus EMG Byg IVS, Aarhus EMG Ejendomm, Nord IVS, Aarhus
<b>Associerede virksomheder</b>	E-Plaza ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.063 kr. mod -1.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.184 kr. mod -2.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.063</b>	<b>-1.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.716	-1.462
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.780</b>	<b>-3.337</b>
Skat af årets resultat	2.596	748
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.184</b>	<b>-2.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.184	-2.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.184</b>	<b>-2.589</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.002	250.002
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>291.665</u>	<u>66.665</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>541.667</u>	<u>316.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>541.667</u></b>	<b><u>316.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	11.503	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>40.898</u>	<u>6.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.401</u>	<u>6.125</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.401</u></b>	<b><u>6.125</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>594.068</u></b>	<b><u>322.792</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-13.648</u>	<u>-4.464</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>36.352</u></b>	<b><u>45.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4 Selskabsskat		<u>39.182</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>39.182</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.437	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		477.222	245.004
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>5.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>518.534</u>	<u>277.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>557.716</u></b>	<b><u>277.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>594.068</u></b>	<b><u>322.792</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	499	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.217</u>	<u>1.462</u>
	<b><u>7.716</u></b>	<b><u>1.462</u></b>

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	250.002	0
Tilgang i årets løb	1	250.002
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>250.002</u></b>	<b><u>250.002</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>250.002</u></b>	<b><u>250.002</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EMG Holding Aarhus ApS
EMG Ejendomme, Aarhus ApS, Aarhus	100 %	724.186	146.049	250.000
EMG Byg IVS, Aarhus	100 %	27.966	27.965	1
EMG Ejendomm, Nord IVS, Aarhus	100 %	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>1</u>
		<b><u>752.153</u></b>	<b><u>174.014</u></b>	<b><u>250.002</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	66.665	75.000
Tilgang i årets løb	225.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-33.335</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>291.665</u></b>	<b><u>66.665</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>291.665</u></b>	<b><u>66.665</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EMG Holding Aarhus ApS
E-Plaza ApS, Aarhus	41,67 %	531.143	599.833	50.000
Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS, Aarhus	50 %	<u>8.401.687</u>	<u>3.968.898</u>	<u>241.665</u>
		<b><u>8.932.830</u></b>	<b><u>4.568.731</u></b>	<b><u>291.665</u></b>

#### 4. Selskabsskat

Hele den langfristede gæld forfalder til betaling indenfor 5 år.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
